2\ i_\ A
DOSSARD
1 439
2 440
3 320
4 336
5 332
6 366
7 390
8 301
9 498
10 423
11 464
12 492
13 432
14 a77
15 387
16 340
17 319
18 481
19 347
20 352
21 428
22 435
23 495
24 382
25 486
26 443
27 447
28 415
29 380
30 419
31 309
32 489
33 456
34 356
35 305
36 313
37 459
38 437
39 441

NOM
HAMON
BLACHIER
MARTINS CASTRO
BLANC
CLAUSTRES
LACOMBE
MARQUET
PUECH
MAGNE
PUJOL
COURBET
RIVALLO
BAUGUIL
DABAT
BLAZY
LOPEZ
BOUCLIER
MARCO
ABADIE
VIDAL
RIVERE
SIDo
NICOLAS
AVIGNON
ANTOINE
SERRATS
DARMAILLACQ
GORGUES
DUBOIS
SERIS
DARBEFEUILLE
FALOURD
CHIGNAGUET
DEGEILH
GROSROYAT
CHERON
MATHERN
AGEZ
MAUJARD

PRENOM
ROBIN
SYLVAIN
RAPHAEL
ETIENNE
PASCAL
ERWAN
VINCENT
ALEXANDRE
LUCIEN
FLORIAN
CHRISTIAN
JEREMY
KYLIAN
RAPHAEL
REMI
SIMON
ROBIN
GERALD
DAMIEN
GEOFFREY
DYLAN
AXEL
LUCAS
YANNICK
STOCLIN-BRAZY
WILLIAM
PASCAL
MICHEL
NICOLAS
ADRIEN
LUCAS
AURELIEN
JOFFREY
JEROME
THIBAUD
PIERRE
SYLVAIN
MAXIME
CLOVIS

Trail Etang Artax 24km 1600D+

SEXE /sx CAT /cat

M SE 1
M 2 MO 1
M 3 SE 2
M 4 SE 3
M 5 M2 1
M 6 ES 1
M 7 M1 1
M 8 MO | 2
M 9 SE 4
M 10 | SE 5
M 1 | M1 2
M 12 | M1 3
M 13 | ES 2
M 14 | SE 6
M 15 | ES 3
M 16 | SE 7
M 17 | MO | 3
M 18 | M2 2
M 19 | SE 8
M 20 | SE G
M 21 | SE | 10
M 22 | SE | 11
M 23 | SE | 12
M 24 | M1 4
M 25 | MO | 4
M 26 | M3 1
M 27 | M2 3
M 28 | M3 | 2
M 29 | M1 5
M 30 MO | 5
M 31 | SE | 13
M 32 | SE | 14
M 33 | SE | 15
M 34 | MO | 6
M 35 | SE | 16
M 36 | SE | 17
M 37 | M1 6
M 38 | SE | 18
M 39 | SE | 19

CLUB

CSA ler RCP
CSA ler RCP

N/A (31)

FCCH

DESPARADO TRAIL

ACPAMIERS

Auzat

GINESTAS X TRAIL

MONTAGNARDS ARGELESIENS PYRENEES VALLEES DES GAVES

Bipedes de la Vaunage - DDTEAM 30

SPIRIDON DU COUSERANS

CSA ler RCP
CSA ler RCP
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Vit. TEMPS
9,1 02:38:10
9,1 02:39:00
9,0 02:40:07

8,8 02:44:29
8,7 02:46:23
8,3 02:52:49
8,3 02:54:08
8,1 02:56:46
8,1 02:57:07

8,1 02:58:44
8,0 03:00:22
8,0 03:00:38
7,9 03:01:26
7,8 03:03:29
7,8 03:03:45
7,8 03:03:47
7,8 03:04:19
7,8 03:05:37
7,8 03:05:40
7,7 03:05:57
7,7 03:06:34
7,7 03:06:56
7,7 03:07:11

7,5 03:11:18
7,5 03:12:22
75 03:12:26
7,2 03:18:41
7,2 03:18:48
7,2 03:20:23
7,2 03:20:41
7,2 03:21:00
7,2 03:21:14
7,1 03:21:36
7,1 03:21:54

71 03:22:06
71 03:22:26
7,0 03:25:07
7,0 03:25:12
7,0 03:26:14

LASTRIS
01:11:25.
01:08:51.
01:09:30.
01:13:25.
01:13:23.
01:17:05.
01:15:03.
01:13:29.
01:19:44.
01:19:54.
01:21:11.
01:20:28.
01:18:46.
01:20:20.
01:22:48.
01:23:28.
01:22:08.
01:16:58.
01:22:01.
01:23:02.
01:23:01.
01:27:04.
01:21:44.
01:25:38.
01:22:55.
01:21:00.
01:29:04.
01:25:12.
01:28:13.
01:34:00.
01:32:07.
01:29:16.
01:28:39.
01:29:29.
01:23:20.
01:27:22.
01:29:50.
01:25:08.
01:30:41.

ARTAX PIC DES 3 SEIGNEU
01:47:08.
01:44:17.
01:46:34.
01:49:58.
01:49:37.
01:55:25.
01:53:00.
01:54:17.
01:58:54.
02:00:03.
02:02:23.
01:59:10.
01:57:36.
01:57:51.
02:03:45.
02:07:15.
02:01:59.
01:59:57.
02:02:04.
02:04:12.
02:04:57.
02:09:34.
02:01:55.
02:08:13.
02:07:23.
02:02:50.
02:12:48.
02:11:58.
02:13:51.
02:18:08.
02:14:06.
02:13:54.
02:15:35.
02:14:08.
02:11:43.
02:12:43.
02:18:01.
02:11:33.
02:17:22.




2\ i_\ A
DOSSARD
40 353
41 416
42 458
43 483
44 448
45 453
46 452
a7 307
48 429
49 403
50 374
51 496
52 460
53 397
54 404
55 484
56 497
57 351
58 393
59 446
60 372
61 335
62 491
63 373
64 405
65 398
66 359
67 388
68 389
69 436
70 455
71 342
72 433
73 476
74 471
75 386
76 323
7 425
78 360

NOM
CUTLER
DELTEIL

SEGUELAS
MASKY
SCHERRER
FOURMENT
GIRET
FERRAND
SCHREINER
CESSOT
AMOUROUX
BELLUCCI
PIRES
LEONARDON
LINZA
GUARDIOLA
BRIAND
CANDEBAT
CESCON
ROY
LE MEUR
CAPPIA
MERCURY
ANDRIOT
VILLEMANT
ALBERO

GRIC
FIERLEJ
MOYON

FAENE
BOGGIONE
DUPONT
BARTHE
ORESTE
BLANC
SOULERES
VILLIEN
COURBIERE
KADIOGLU

PRENOM
OWEN
DORIAN
ALEXANDRE
CHRISTOPHE
OLIVIER
ETIENNE
ANTONY
GARY
SEBASTIEN
NATHANAEL
ANTHONY
FANNY
LUCAS
DAMIEN
NICOLAS
FLORIAN
JOSSELIN
YAELLE
GUILLAUME
ELIE
ANNA
CECILIA
THOMAS
CHARLY
MARC
JONATHAN
ADRIEN
Loic
ANTHONY
KATIA
BENOIT
THOMAS
VIRGINIE
NICOLAS
MATHIS
CLARENCE
MAXIME
JEROME
AURELIE

Trail Etang Artax 24km 1600D+

SEXE

<

M1

Isx CAT /cat

40 | ES 4
41 | SE | 20
42 | MO
43 | M3
44 | M4
45 | SE | 21
46 | M2
47 | ES 5
48 | M2
49 | M1 7
50 | SE | 22
1 M2 1
51 | ES 6
52 | M2 6
53 | M2 7
54 | ES 7
55 | MO | 8
2 SE 1
56 | SE | 23
57 | MO | 9
3 MO
4 SE
58 | SE | 24
59 | SE | 25
60 | SE | 26
61 | M1 8
62 | SE | 27
63 | SE | 28
64 | SE | 29
5 MO | 2
65 | SE | 30
66 | SE | 31
6 M2
67 | M1
68 | ES 8
69 | SE | 32
70 | MO | 10
71 | M2
7 M1 1

CLUB

Carborun
TOULOUSE

NAILLOUX
MAZERES COURSE PEDESTRE 09
Les Trails de La Calabasse
Auzat

FC Pamiers
S/L ASPTT TOULON LA VALETTE

Les petits pieds

Carbo run en volvestre
ENTENTE POUSSAN - BALARUC - VILLEVEYRAC
ZARZ'O TRAIL
CAROUX X-TRAIL

Les foulées du Kercorb

Carborun en Volvestre
LES ZINZINS DES COTEAUX 31
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Vit. TEMPS
7,0 03:26:15
6,9 03:27:39
6,9 03:28:16

6,9 03:28:37
6,9 03:28:43
6,9 03:29:54

6,9 03:29:57
6,9 03:30:03

6,8 03:32:05
6,8 03:32:22
6,8 03:32:44
6,8 03:32:49
6,7 03:33:54
6,7 03:33:59
6,6 03:36:40
6,6 03:37:16
6,6 03:37:56
6,6 03:38:01

6,6 03:39:25
6,6 03:39:26

6,6 03:39:46
6,5 03:40:10
6,5 03:42:03
6,5 03:42:34

6,4 03:43:52
6,4 03:43:55
6,4 03:44:16
6,4 03:44:22
6,4 03:44:23
6,4 03:44:23
6,4 03:45:47
6,4 03:46:15

6,3 03:48:33
6,3 03:50:02
6,2 03:52:21
6,2 03:52:45
6,2 03:52:54
6,2 03:53:25

6,2 03:53:56

LASTRIS
01:26:17.
01:34:47.
01:33:08.
01:27:01.
01:31:12.
01:38:31.
01:28:09.
01:34:54.
01:38:49.
01:33:23.
01:40:54.
01:31:22.
01:30:50.
01:29:41.
01:41:00.
01:32:43.
01:38:17.
01:35:11.
01:41:17.
01:32:44.
01:37:20.
01:35:39.
01:36:31.
01:37:01.
01:30:06.
01:39:14.
01:32:27.
01:32:36.
01:32:35.
01:39:56.
01:31:20.
01:45:01.
01:43:28.
01:31:37.
01:43:55.
01:38:47.
01:42:51.
01:39:55.
01:40:43.

ARTAX
02:11:35.
02:21:40.
02:22:15.
02:15:04.
02:19:36.
02:20:07.
02:16:36.
02:19:50.
02:24:56.
02:19:20.
02:27:36.
02:20:30.
02:19:05.
02:17:44.
02:27:59.
02:19:46.
02:24:22.
02:27:08.
02:27:26.

02:23:37.
02:25:27.
02:27:13.
02:22:43.
02:22:11.
02:30:17.
02:21:17.
02:24:42.
02:24:45.
02:29:43.
02:24:03.
02:36:28.
02:36:59.
02:23:57.
02:37:23.
02:27:26.
02:35:21.
02:31:14.
02:31:40.

PIC DES 3 SEIGNEURS



2\ i_\ A
DOSSARD
79 485
80 434
81 494
82 413
83 304
84 312
85 469
86 354
87 308
88 463
89 467
90 482
91 370
92 442
93 410
94 475
95 377
96 364
97 451
98 337
99 322
100 321
101 474
102 407
103 384
104 358
105 473
106 325
107 324
108 302
109 395
110 348
111 427
112 478
113 334
114 490
115 311
116 392
117 479

NOM
MEDILIEN
DA COSTA

BELHON
RIVALLAND
GENTI
BUSCAIL
BECKER
PAYANT
BROCARD
RODRIGUEZ
GAUTIER
BENABEN
TERMAT
CRETU
LEEMAN
RIEUDEBAT
BELMAS
AZNAR
MAMOSA
VALLEAU
ANDRIEU
PERRAULT
NAVARRO
ISACH
REGOURD
DAMINATO
GONCALVES
LEBRUN
DESMOTS
MORIZIO
SOULIE
LEBRAT
ARCIDET
DELGAL
MARIEU
CHADRIN
DUFOUR
PALOUME
VIALA

PRENOM
JEAN
GEORGES
PHILIPPE
VINCENT
MANON
GAUTIER
VINCENT
FABIEN
GUILLAUME
REMI
BAPTISTE
CHRISTOPHE
JONATHAN
THEO
ADRIEN
ANTOINE
NICOLAS
STEPHANE
YANNIS
JEREMY
SACHA
RAPHAEL
YANNICK
QUENTIN
CLEMENT
SEBASTIEN
PATRICK
LOUIS
ELLIOT
CHARLES
JEROME
CAMILLE
JEAN-MICHEL
NICOLAS
CHLOE
CHRISTOPHE
AURELIEN
MORGANE

ADRIEN

Trail Etang Artax 24km 1600D+

SEXE

<

T MTETEINMETEITmELEE=EITNMmMETEEZKZEKCTEZKCKZTEELKZKZE<EnEEER

Isx CAT /cat

72
73
74
75
8
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
9
93
94
95
96
97
98
99
100
10
101
102
11
103
104
12
105

M1
M3
M4
M3
MO
SE
M2
M1
SE
M2
M1
SE
MO
SE
SE
SE
M1
M3
ES
MO
ES
ES
M5
MO
MO
M3
M4
SE
SE
SE
M4
SE
M4
MO
SE
M2
M1
SE
M1

10

33

11
34
10
12
35
11
36
37
38
13

12
10
11

13

14

39
40
41

15

11
14

15

CLUB
Sport Nature Montgailhard

MAZERES COURSE PEDESTRE
Campus coach Belcaire
CARBO'RUN EN VOLVESTRE

SAFRAN POWER UNITS
zinzins

Team les B’arbu

MONTREAL 11
SL HOSPITALIERS TOULON

MAZERES COURSE PEDESTRE

APYTRI 09
Les coureurs des petits bois
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Vit. TEMPS
6,1 03:55:10
6,1 03:55:50
6,1 03:56:05
6,1 03:57:12
6,1 03:57:17
6,1 03:57:28
6,1 03:57:29
6,0 03:58:02
6,0 03:59:28
6,0 03:59:47
6,0 04:01:38
5,9 04:04:08
5,9 04:05:02
58 04:06:56
58 04:07:30
58 04:08:06
5,8 04:08:06
58 04:08:32
5,8 04:08:40
5,7 04:10:31
57 04:10:41
57 04:10:41
57 04:11:03
5,7 04:11:08
57 04:11:13
5,7 04:11:55
57 04:14:40
57 04:14:48
57 04:14:49
5,6 04:15:28
5,6 04:19:20
5,6 04:19:22
55 04:19:37
55 04:19:57
55 04:19:58
55 04:20:18
55 04:21:34
55 04:21:54
55 04:23:51

LASTRIS
01:45:33.
01:42:45.
01:46:16.
01:42:55.
01:44:26.
01:40:43.
01:41:07.
01:50:01.
01:46:25.
01:48:15.
01:44:45.
01:42:13.
01:45:52.
01:44:16.
01:37:06.
01:42:38.
01:45:39.
01:44:34.
01:39:34.
01:40:35.
01:47:53.
01:47:53.
01:52:09.
01:49:22.
01:49:22.
01:44:28.
01:37:26.
01:56:44.
01:56:53.
01:48:07.
01:52:05.
01:56:21.
01:48:51.
01:58:29.
01:53:36.
01:45:32.
01:50:44.
01:52:56.
01:58:46.

ARTAX
02:40:09.
02:36:58.
02:40:17.
02:33:01.
02:40:17.
02:33:33.
02:36:14.
02:42:05.
02:38:31.
02:40:21.
02:38:16.
02:37:50.
02:40:59.
02:40:32.
02:37:00.
02:41:34.
02:46:48.
02:40:44.
02:36:06.
02:36:10.
02:41:01.
02:41:02.
02:50:24.
02:43:29.
02:43:29.
02:42:51.
02:34:18.
02:51:41.
02:52:03.
02:49:11.
02:49:53.
02:54:27.
02:50:15.
02:57:56.
02:54:22.
02:45:24.
02:46:33.
02:54:25.
02:57:53.

PIC DES 3 SEIGNEURS



2\ i_\ A
DOSSARD
118 338
119 357
120 412
121 468
122 472
123 350
124 480
125 466
126 383
127 465
128 400
129 399
130 487
131 326
132 401
133 409
134 362
135 385
136 418
137 457
138 454
139 394
140 391
141 365
142 408
143 381
144 411
145 421
146 328
147 371
148 369
149 361
150 349
151 363
152 461
153 396
154 430
155 431
156 379

NOM
DAX
MENDEZ
OLIVENCIA
CLAUDEL
BERDEIL
LEPLEUX
FOUSSARIGUES
JUZWIAK
ROBILLARD
BARTHEZ
CALDERAN
PECH
TSOURIA BELAID
LEBRETON
DUFOUR
GOUVEIA
DUPONT
CALVET
PIZZINAT
COMBES
SORRIAUX
BOUSSES
BUSQUET
GOUVEIA
FABRE
ANGLIO
GOUVEIA
SUDRE
ROMAN
DIEZ
TERMAT
BRISCADIEU
SOUVESTRE
HASHOLDER
GIRARDOT
VERGNE
PHILLIPPON
BOUTIN
DAMAS

PRENOM
SEBASTIEN
EMILIE
PAUL
MATHEO
GUILHEM
PATRICK
SEVERINE
FREDERIC
CHRISTOPHE
DAMIEN
MARLENE
LUDOVIC
ABDELHAK
GAUTIER
ARNAUD
DANIELLE
SYLVAIN
ROMAIN
PAUL
GUILLEM
FREDERIC
TOM
NICOLAS
CATHERINE
THIBAULT
MATTHIAS
FRANCINE
LAURENT
MAXIME
MARIE
CELINE
MARLENE
MONTAINE
ALAIN
LUCAS
FABIEN
JULIE
FLORIAN
LUISA

Trail Etang Artax 24km 1600D+

SEXE

<

MmN T 1M1= 7nm=mnmMEE2T

Isx CAT /cat

106 | M2 | 12
13 | SE

107 | M5 1
108 | SE | 42
109 | MO | 16
110 | M3 8
14 | MO 4
111 | M3 9
112 | M2 | 13
113 | M1 | 16
15 | SE 7
114 | M1 | 17
115 | MO | 17
116 | SE | 43
117 | M1 | 18
16 | M4 1
118 | M4

119 | M1 | 19
120 | M5 2
121 | ES | 12
122 | M1 | 20
123 | SE | 44
124 | SE | 45
17 | M4 2
125 | SE | 46
126 | M2 | 14
18 | M4

127 | M4 7
128 | SE | 47
19 | M1 2
20 | MO 5
21 | M2 3
22 | SE 8
129 | M4 8
130 | SE | 48
131 | M3 | 10
23 | SE 9
132 | SE | 49
24 | M3 1

CLUB

SIL ATHLE 632 JS CUGNALAISE ATHLETISME

Boa
Les loulous

AC PAMIERS (09)

Run & Trail ORNAISONS
Sport Nature Montgailhard

Edmontaigu Trail Club
Edmontaigu Trail Club
SL HOSPITALIERS TOULON

SPORT NATURE MONTGAILHARD
fanjeaux

TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32

TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32
1YIE
Vernettrail09
vernettrail09
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Vit. TEMPS
55 04:23:52
55 04:23:53
55 04:24:01
54 04:24:38
54 04:25:08
54 04:26:00
54 04:26:38
54 04:27:03
5,4 04:27:40
5,4 04:28:15
54 04:28:18
54 04:28:19
53 04:33:54
53 04:33:55
52 04:34:46
52 04:36:09
5,2 04:36:09
52 04:38:17
51 04:39:40
51 04:40:50
51 04:41:32
51 04:43:23
51 04:43:24
51 04:44:15
51 04:44:18
51 04:44:18
5,0 04:45:11
5,0 04:47:10
5,0 04:47:17
5,0 04:49:26
5,0 04:49:27
5,0 04:50:45
5,0 04:50:46
4,8 05:00:23
4,8 05:00:51
4,7 05:04:38
4,7 05:08:47
4,7 05:08:48
4,6 05:11:49

LASTRIS
01:51:27.
01:50:01.
01:59:01.
01:53:12.
01:50:34.
01:43:01.
01:54:51.
01:52:33.
01:47:27.
01:51:18.
01:55:22.
01:55:29.
01:38:30.
01:56:47.
01:50:54.
01:57:16.
02:00:52.
01:51:23.
01:50:43.
01:54:47.
01:52:03.
02:03:59.
02:04:03.
01:54:35.
01:49:39.
01:58:33.
02:00:15.
02:00:47.
02:02:13.
02:01:56.
02:02:02.
01:57:12.
02:02:56.
02:00:53.
01:58:21.
01:50:49.
01:59:50.
01:59:54.
02:00:27.

ARTAX
02:54:49.
02:53:37.
02:57:44.
02:54:11.
02:50:23.
02:42:16.
02:57:24.
02:52:18.
02:54:09.
02:52:20.
02:56:11.
02:55:24.
02:46:49.
02:51:49.
03:00:08.
02:57:22.
03:04:39.
02:54:22.
02:57:32.
02:55:09.
02:53:34.
03:07:36.
03:07:45.
03:01:48.
03:00:38.
03:05:23.
03:06:46.
03:05:52.
03:07:24.
03:09:29.
03:09:28.
03:06:43.
03:11:22.
03:04:26.
03:14:24.
02:59:07.
03:15:46.
03:15:36.
03:28:17.

PIC DES 3 SEIGNEURS



)
D
)

DOSSARD
157 488
158 424
159 445
160 444
161 378
162 318
163 315
164 317
165 345
166 314
167 306
168 316
169 329
170 426
171 462
172 493
173 499

NOM
SAURAT
PICARD
MATHET
MATHET
ROUSSEAU
SAYONS
PERIS
SINDT
FURLAN
AUGE
VAUX
MELET
ROMAN
RIVERA
GIRARDOT
LOHMANN
LOHMANN

PRENOM
LUDOVIC
NADEGE
JULIA
THIERRY
LAURENT
MARION
CELINE
PAULINE
GUILLAUME
PATRICK
VALERIE
LUDOVIC
JEAN MICHEL
AUDREY
JULIEN
TILL
YOUN

Trail Etang Artax 24km 1600D+

SEXE

<

T T Tm T ENME T TT

Isx CAT /cat

133
25
26

134

135
27
28
29

136

137

Abd

Abd

Abd

Abd

Abd

Abd

Abd

M3
MO
ES
M4
M3
SE
SE
SE
SE
M5
MO
M2
M4
M1
SE
SE
SE

11

12
10
11
12
50

Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd

CLUB

Team DadaJull
Team DadaJdull

SPIRIDON

Carbo'run
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Vit. TEMPS
4,6 05:12:17
4,4 05:27:36
4,4 05:30:27
4,4 05:30:27
4,3 05:34:17
4,2 05:39:04
4,2 05:39:05
4,2 05:39:05
4,2 05:45:12
4,2 05:46:08
ABD 00:00:00
ABD 00:00:00
ABD 00:00:00
ABD 00:00:00
ABD 00:00:00
ABD 00:00:00
ABD 00:00:00

LASTRIS
01:59:56.
02:01:28.
02:16:13.
01:38:26.
02:04:57.
02:12:49.
02:12:40.
02:12:57.
02:13:12.
02:14:32.
02:17:53.
02:16:39.

01:52:00.
01:58:16.

ARTAX
03:06:45.
03:18:40.
03:39:48.
02:31:54.
03:28:11.
03:27:04.
03:27:05.
03:27:40.
03:37:44.
03:38:59.
03:47:57.
03:44:38.

02:55:52.
03:14:33.

PIC DES 3 SEIGNEURS
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